Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12. 2017                                                                                              № 638
пос. Николаевка

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование  комфортной городской среды на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение»  на  2018-2022 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального  Еврейской автономной области,  администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды  на  территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» на 2018-2022 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.В. Горноскуля.

  3. Опубликовать настоящее постановление  в официальном  печатном издании муниципального образования Николаевское городское поселение - информационном бюллетене «Исток».
  4.  Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения                              И.В. Марданов